ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTAS FINANCEIRAS REFERENTE A TOMADA DE PREÇO

013/2020 – SERVIÇO DE REVITALIZAÇÃO DA ORLA DA AVENIDA HENRIQUE

PANCADA – ETAPA 2 – SMDIT – 3ª EDIÇÃO

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às dez (10:00) horas, no

Salão Nobre da Prefeitura do Rio Grande, reuniu-se o Presidente CLAIR VIEIRA

WANGLON, membros DAIANE OLIVEIRA MOREIRA e CATIANE DA ROSA SOARES,

esta última em substituição por impedimento do titular,  conforme lei 7.376/2013, com

objetivo de  fazer a abertura dos envelopes contendo os Documentos de Habilitação e

Proposta financeira do processo acima mencionado. O presente processo foi publicado no

Diário oficial do Estado página 166 em 27 de novembro de 2020 e no Diário Oficial da

União página 227 em mesma data, no site desta Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br bem

como enviado por e-mail para todas empresas cadastradas no banco de dados do setor.

Até a hora marcada não houve empresas interessadas para disputa do certame. Diante

do acima exposto a Comissão declara o presente processo como DESERTO, e por este

já em sua terceira edição não apresentar interessados, encaminha o mesmo ao Chefe do

Gabinete de Compras Licitações e Contratos para ciência e deliberação. Nada mais tendo

a constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada pelo Presidente _________ e

membros _____________, _____________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/